[image: image1.png]

Двадцатая вторая сессия Собрания депутатов

муниципального образования «Юксарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

муниципального образования

«Юксарское сельское поселение»
от 06 августа 2018 года № 139
О продлении конкурса на замещение вакантной должности главы администрации муниципального образования
 «Юксарское сельское поселение»

На основании статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.33 Устава муниципального образования «Юксарское сельское поселение» Собрание депутатов муниципального образования «Юксарское сельское поселение»  р е ш а е т:

1. Продлить конкурс на замещение вакантной должности главы администрации муниципального образования «Юксарское сельское поселение» до 06 сентября 2018 года.

2. Конкурс проводится 06 сентября 2018 года в 11 часов 30 минут в администрации муниципального образования «Юксарское сельское поселение» по адресу: РМЭ, Килемарский район, с.Юксары, ул. Советская, д.13.

3. На период проведения конкурса возложить обязанности главы администрации Юксарского сельского поселения на главного специалиста Богданову Любовь Борисовну.

4. Порядок и условия проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации МО «Юксарское сельское поселение» утверждены решением Собрания депутатов от  06.07.2018 г. №137 и  размещены на сайте администрации Юксарского сельского поселения в сети «Интернет» (официальном доступе).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Восход».
Глава муниципального образования

«Юксарское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов                                                   Т.В.Янцукова
_94695668.unknown